Действующая редакция (без изменений и дополнений)

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2012 года                                                                                         № 135

Об определении места расположения
Министерства по социальной защите и труду
Приднестровской Молдавской Республики,

Единого государственного фонда социального страхования
Приднестровской Молдавской Республики,

Государственной службы энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства

Приднестровской Молдавской Республики и
Государственной службы транспорта и дорожного хозяйства

Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, статьями 14 и 25 Конституционного закона
Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-
V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48)
с дополнением, внесенным Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 26 октября 2012 года № 206-КЗД-V (САЗ 12-44),
Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Определить местом расположения:
а) Министерства по социальной защите и труду Приднестровской

Молдавской Республики и Единого государственного фонда социального
страхования Приднестровской Молдавской Республики – город Тирасполь,
улица 25 Октября, дом 114;

б) Государственной службы энергетики и жилищно-коммунального
хозяйства Приднестровской Молдавской Республики – город Тирасполь,
улица Советскую, дом 81 «а»;

в) Государственной службы транспорта и дорожного хозяйства
Приднестровской Молдавской Республики – город Тирасполь, переулок
Энгельса, дом 5.

2. Передать безвозмездно:
а) из ведения Государственной службы энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Приднестровской Молдавской Республики в
ведение Министерства по социальной защите и труду Приднестровской
Молдавской Республики административное здание, распложенное по адресу:

город Тирасполь, улица 25 Октября, дом 114 (литер «Е») с прилегающими к
нему пристройками;

б) из ведения Министерства здравоохранения и социальной защиты
Приднестровской Молдавской Республики с баланса Государственного
пенсионного фонда Приднестровской Молдавской Республики в ведение
Государственной службы энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
Приднестровской Молдавской Республики административное здание,
расположенное по адресу: город Тирасполь, улица Советская, дом 81 «а».

3. Государственной службе транспорта и дорожного хозяйства
Приднестровской Молдавской Республики обеспечить заключение
соответствующего договора с Приднестровским республиканским банком
на передачу в безвозмездное пользование помещений второго этажа
административного здания, распложенного по адресу: город Тирасполь,
переулок Энгельса, дом 5.

4. Указанным в пунктах 2, 3 Постановления органам осуществить
мероприятия по передаче зданий в соответствии с действующим
законодательством Приднестровской Молдавской Республики, а также
перемещение сотрудников и необходимого имущества в срок до 1 января
2013 года.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за
днем его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                               П.СТЕПАНОВ